
Vaststelling Verordening tot eerste wijziging van de ‘Verordening

reclamebelasting Prinsenbeek 2015’

 

Bekendmaking
Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat de gemeenteraad in zijn openbare verga-

dering van 5 februari 2015 de Verordening tot eerste wijziging van de ‘Verordening reclamebelasting

Prinsenbeek 2015’ heeft vastgesteld.

Inwerkingtreding
De verordening wordt van kracht met ingang van de dag na die van bekendmaking.

Rechtsmiddelen
Tegen het besluit tot vaststelling van de verordening is geen bezwaar of beroep mogelijk.

Verordening
De raad van de gemeente Breda;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

gelet op artikel 227 van de Gemeentewet:

B E S L U I T:

vast te stellen de:

Verordening tot eerste wijziging van de ‘ Verordening reclamebelasting Prinsenbeek 2015’

Artikel I
A. Artikel 2 wordt vervangen door:

Artikel 2 Belastbaar feit
Onder de naam ‘reclamebelasting Prinsenbeek’ (hierna: de reclamebelasting) wordt, binnen het door

het college aangewezen gebied in Prinsenbeek, zoals vermeld in de bij deze verordening behorende

en daarvan deel uitmakende kaart (bijlage 1), een directe belasting geheven voor een openbare aankon-

diging die zichtbaar is van de openbare weg.

B. Artikel 13 wordt vervangen door:

Artikel 13 Overgangsrecht en inwerkingtreding
1. De ‘Verordening reclamebelasting Prinsenbeek 2014’ vastgesteld bij raadsbesluit van 19 december

2013, wordt op het in het derde lid genoemde tijdstip ingetrokken, met dien verstande dat zij van

toepassing blijft op de belastbare feiten die zich hebben voorgedaan vóór de in het derde lid ge-

noemde datum van ingang van de heffing.

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking en wordt

toegepast op de heffing van reclamebelasting met ingang van 1 januari 2015.

Artikel III
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging verordening reclamebelasting Prinsenbeek

2015.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 5 februari 2015.

De voorzitter (burgemeester),

De griffier,

Nr. 15145

GEMEENTEBLAD 20 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente Breda.

Gemeenteblad 2015 nr. 15145 20 februari 20151


